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BOGOTA

Gerente Bogota Cesar Sanchez sanchez.cesar@co.sika.com 300-216 03 30 Todos Todos
Administrador Regional Adriana Gonzalez gonzalez.adriana@co.sika.com Bogota Todos
PEDIDOS bogotd.ventas@co.sika.com 300-215 95 09 Bogotd Todos
Asesor Técnico Comercial Claudia Patricia Acosta acosta.claudia@co.sika.com 314-44232 74 Bogota Adn;ii:icztr;ggres
Asesor Técnico Comercial Alexandra Acevedo acevedo.alexandra@co.sika.com 301-318 3122 Bogota Ad?ii:iztgggres
Asesor Técnico Comercial Henry Ramirez Orjuela ramirez.henry@co.sika.com 320-295 17 09 Bogota Colrrlsdtil;légggas
Asesor Técnico Comercial Golda Sanchez sanchez.golda@co.sika.com 301-239 23 60 Bogota Col?]ztil;:gg;as
Asesor Técnico Comercial Catalina Aponte aponte.catalina@co.sika.com 318-650 50 62 Bogota Industrias Norte
Asesor Técnico Comercial Oscar Eduardo Arcila Acosta | arcila.oscar@co.sika.com 313-418 74 49 Bogota Cor:js#:étt:zzras
Asesor Técnico Comercial Francesca Vives vives.francesca@co.sika.com 316-53112 67 Bogotd Adrpii:iczt?;?res
Asesor Técnico Comercial Claudia Barragén barragan.claudia@co.sika.com 318-351 32 46 Bogota Industrias Sur
Asesor Técnico Comercial Diana Alexandra Bermeo T. bermeo.diana@co.sika.com 311-536 28 69 Bogota CorBS‘itrLuctt:;c;ras
Asesor Técnico Comercial | Julidn Manjarrés manjarres.julian@co.sika.com 316-401 94 23 Bogots Constructoras
Asesor Técnico Comercial Sandra de la Hoz delahoz.sandra@co.sika.com 318-7828532 Bogota Cor(\jsig;é(t:;gras
Asesor Técnico Comercial Yuly Alejandra Acevedo acevedo.alejandra@co.sika.com 318-827 97 87 Bogota Ad'}‘ii:ic;t?adigres
ORIENTE

Gerente Oriente Alfonso Bejarano bejarano.alfonso@co.sika.com 310-758 87 98 Todos Todos
Administrador Regional Adriana Gonzélez gonzalez.adriana@co.sika.com Todos Todos
PEDIDOS oriente.ventas@co.sika.com 300-215 95 09 Bogota Todos
Asesor Técnico Comercial Hector Osorio osorio.hector@co.sika.com 300-265 44 43 Cundinamarca aéirzr;snt'r:ci;%rj:tyr/ia
Asesor Técnico Comercial Liliana Maria Pez paez.liliana@co.sika.com 313-888 82 88 Boyacd ag;’;ir:‘:i;%ﬁ:t}fia
Asesor Técnico Comercial Carlos Arturo Rojas rojas.carlos@co.sika.com 300-275 62 09 T°|22'u:;4;|3 y agrzr;;t.rlejci:%rjzt\r/ia
Asesor Técnico Comercial Pedro A. Castro castro.pedro@co.sika.com 311-297 2911 Me;%f:\fg’;:re aé:rzgsrf.rgci%rjgt\r/ia
Asesor Técnico Comercial Julian Camilo Diaz diaz.juan@co.sika.com 313-490 13 66 | Meta y Casanare Constructoras y

admon. e industria

EJE CAFETERO

Gerente Eje Cafetero Angela Maria Molina molina.angela@co.sika.com 300-215 96 44 Todos Todos
Administrador Regional Diana Cristina Gomez gomez.diana@co.sika.com Todos Todos
PEDIDOS pereira.ventas@co.sika.com 300-215 93 52 Todos Todos
Asesor Técnico Comercial David Leonardo Giraldo giraldo.david@co.sika.com 310-822 36 05 Manizales Adﬁf;:.tr:clxirj:t'ria
Asesor Técnico Comercial Marcela Salazar Bermudez salazar.marcela@co.sika.com 317-403 67 27 Pereira Aanch;s.treuﬁgLasi,ria
Asesor Técnico Comercial Maria Paola Tobdn tobon.maria@co.sika.com 320-665 21 86 Armenia A(fr?\?rf.t;ufrrglrjasi?ia
Asesor Técnico Comercial Sandra Soraya Villegas villegas.sandra@co.sika.com 300-215 94 59 Eje Cafetero dirggtr;asggulcggaiiria
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COSTA CARIBE

Gerente Costa Caribe Jaime Visbal visbal.jaime@co.sika.com 300-322 77 89 Todos Todos
Administrador Regional Jenny Perez perez.jenny@co.sika.com Todos Todos
PEDIDOS barranquilla.ventas@co.sika.com | 300-215 93 85 Todos Todos
cartagena.ventas@co.sika.com 300-215 93 55 Todos Todos
Asesor Técnico Comercial Yenny Torrado torrado.yenny@co.sika.com 301-584 96 01 Barranquilla Colrrlztil;légg;as
, . Guajira/Sta. Marta Constructoras
Asesor Técnico Comercial Celeste Vasquez vasquez.celeste@co.sika.com 300-438 37 98 {/alledupar Indirectas
scni i Juan Manuel Velasquez velasquez.juan@co.sika.com 300-843 22 10 Cartagena/Monteria  Constructoras
Asesor Técnico Comercial q quez.) -Sika. Sincelejo Indirectas
Asesor Técnico Comercial Esperanza Castro castro.esperanza@co.sika.com 300-215 96 40 Barranquilla Industrias
Asesor Técnico Comercial Maria Teresa Castro castro.maria@co.sika.com 319-527 08 37 Barranquilla Adrg;:;tr;;gres
Asesor Técnico Comercial Jorge Herrera herrera.jorge@co.sika.com 320-638 10 09 Barranquilla Ccinzt';gcig;as
ndirec
Asesor Técnico Comercial José Novoa novoa.jose@co.sika.com 300-630 28 41 Cartagena Industria
. . . n 0 " 300-216 01 33 Todos Todos
Gerente Cali Felipe Medina medina.felipe@co.sika.com 310-823 09 93
Administrador Regional Guido Grisales grisales.guido@co.sika.com Todos Todos
PEDIDOS cali.ventas@co.sika.com 310-215 92 90 Todos Todos
Asesor Técnico Comercial Carolina Bueno bueno.carolina@co.sika.com 301-7724132 | Norte del valle fnodns;r:glgsgzs
Asesor Técnico Comercial Luis Carlos Guerrero guerrero.luis@co.sika.com 313-708 59 65 Narifio Constructoras
Ind. y admon.
Asesor Técnico Comercial Juan Camilo Gutiérrez gutierrez.juan@co.sika.com 321-64128 34 Cali Cc;:ztirrléziggas
Asesor Técnico Comercial Beatriz Elena Buelvas Feijoo | buelvas.beatriz@co.sika.com 313-441 4763 Cali CT:;?:’;:;?S
Aeni : : i . Constructoras
Asesor Técnico Comercial Robert Felipe Solano solano.robert@co.sika.com 315-406 52 64 Popayan admon. e Industria
o . L - ) . ) 300-215 96 24 Cali/ Industrias/
Asesor Técnico Comercial Monica Maria Figueroa figueroa.monica@co.sika.com 313-614 76 25 Buenaventura instituciones
Asesor Técnico Comercial Anabell Ines Pérez Parra perez.anabell@co.sika.com 311-2316137 Norteciil:al/valle Industrias
Asesor Técnico Comercial Veronica Rengifo rengifo.veronica@co.sika.com 301-406 51 63 Cali Cor:jsitgléiggras
Gerente Medellin Alejandro G6mez Cabarcas | gomez.alejandro@co.sika.com 304-660 25 55 Todos Todos
Administrador Regional Jailer Betancur betancur.jailer@co.sika.com Todos Todos
PEDIDOS medellin.ventas@co.sika.com 300-215 95 20 Todos Todos
p— . . . . . Constructoras
Asesor Técnico Comercial Gloria Consuelo Alzate M. alzate.gloria@co.sika.com 310-596 17 47 Medellin Indirectas y admon.
. . . . . Construct
Asesor Técnico Comercial Juan Fernando Buitrago C. buitrago.juan@co.sika.com 300-275 37 35 Medellin Indir%rgiarsu;aodrf:on.
Asesor Técnico Comercial Juan Fernando Bello bello.juan@co.sika.com 300-653 82 79 Medellin Industrias
Asesor Técnico Comercial Clarena Castafio castafio.clarena@co.sika.com 300-614 82 72 Medellin Instituciones
Asesor Técnico Comercial Paula Andrea Osorio G. osorio.paula@co.sika.com 311-798 98 42 Medellin Cor:jsi:gég(;ras
Asesor Técnico Comercial Jessica Vasquez vazquez.jessica@co.sika.com 319-558 91 84 Medellin Administradores

Finca Raiz
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SANTANDERES

Gerente Santanderes Elver Cuellar cuellar.elver@co.sika.com 300-265 44 44 Todos Todos
Administrador Regional Edith Pardo pardo.edith@co.sika.com Todos Todos
PEDIDOS santander.ventas@co.sika.com 300-215 95 60 Todos Todos
Asesor Técnico Comercial Eliana Florez Patifio florez.eliana@co.sika.com 300-215 95 24 | Barrancabermeja Adr%%ﬁs.tgulgtdoljgtsrias
Asesor Técnico Comercial | Carol Nataly Pedroza pedroza.carol@co.sika.com 301-6349706 | Bucaramanga Constructoras
Asesor Técnico Comercial Gilberto Diaz diaz.gilberto@co.sika.com 300-2159591 Bucaramanga indiﬁ%ﬁigsu;;odrranson.
Asesor Técnico Comercial Laila Maria Merchan Jaimes merchan.laila@co.sika.com 300-230 62 99 Bucaramanga Ind(i:::anci;;u;gotirrison.
Asesor Técnico Comercial Diego Felipe Rodriguez rodriguez.diego@co.sika.com 300-556 77 09 Clcuta Constructoras

318-795 58 69

Admon. e Industrias
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